[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2010 года № 181 "О создании Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2013 года № 1369. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2017 года № 318

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.05.2017 № 318.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2010 года № 181 "О создании Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности" следующие изменения:

      ввести в состав Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности, утвержденный указанным постановлением:

Азимову

Эльвиру Абилхасимовну

–

заместителя Министра юстиции Республики Казахстан, заместитель председателя

Джаксалиева

Бахытжана Мухамбеткалиевича

–

вице-министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан

Жумангарина

Серика Макашевича

–

вице-министра регионального развития Республики Казахстан

Ногайбая

Зангара Максутовича

–

члена правления Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан (по согласованию);

      вывести из указанного состава Баймолдину Зауреш Хамитовну, Тулеушина Каныша Аманбаевича, Изатуллина Данияра Кайырбековича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig